
Uchwała Nr XXVII/207/2013
Rady Gminy Wijewo

z dnia 20 marca 2013r.

w sprawie  zmiany Uchwały Nr XXV/191/2012 Rady Gminy Wijewo z dnia 21 grudnia          
                   2012r.

                 
                  Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ oraz art. 226, art. 227, art.228, art. 
230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
ze zmianami/ w związku z art. 121 ust.8, art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157, poz. 1241 ze 
zmianami/

Rada Gminy Wijewo uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XXV/191/2012 Rady Gminy Wijewo z dnia 21 grudnia 
2012r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wijewo na lata 2012 – 
2023:

1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/105/2011 Rady Gminy Wijewo z dnia 28 grudnia 
2011 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy  Finansowej Gminy Wijewo na 
lata 2012 – 2023 otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                   

                                      

                                                              



                                                            
Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXVII/207/2013 Rady Gminy Wijewo z dnia 20 marca 2013r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXV/191/2012 Rady Gminy Wijewo z dnia 21 grudnia 2012r.

Na  podstawie  Uchwały  Nr  2/139/2013  Kolegium  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w 
Poznaniu z dnia 23 stycznia 2013r. stwierdzającej podjęcie Uchwały Nr XXV/191/2012 Rady 
Gminy Wijewo z dnia 21 grudnia 2013r.w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Wijewo na lata 2012 – 2023 z naruszeniem prawa dokonuje się zmiany w załączniku 
Nr 1 polegającej na wykreśleniu kwoty 504.000,00zł  wykazanej w przychodach w kolumnie 
„na pokrycie deficytu budżetu” . Po zmianach dokonywanych w trakcie roku budżet gminy na 
2012 rok został  po stornie  dochodów i wydatków zrównoważony i  w wyniku powyższego 
wykreślenie powyższej kwoty jest zasadne.


